
ALTEA
EcoDesign

CÓDIGO 134424 

MEDIDAS

CARACTERÍSTICAS

DIMENSIONES 
Alto x Ancho x Fondo

PESO BRUTO/NETO

PARRILLA DE HIERRO FUNDIDO

POTENCIA CALORÍFICA

RENDIMIENTO

EMISIÓN DE CO 

PINTURA ANTICALÓRICA RESISTENTE

CRISTAL VITROCERÁMICO RESISTENTE

DIMENSIONES PUERTA

SALIDA DE HUMOS

864x436x443 mm

84/76 kg

5,9 KW

77%

0,10 %

800ºC

750ºC

290x290 mm

Ø 120-125 mm horizontal

TRIPLE
COMBUSTIÓN

VOLUMEN DE 
CALEFACCIÓN

180

SISTEMA DE
CRISTAL LIMPIO

TRONCOS HASTA

HOGAR REVISTIDO
EN VERMICULITA

DE 40CM

garantía


